











































INFORMATIONS ALLERGÈNES

PRODUIT CONTENANT DES ALLERGÈNES	 Céréales	 Graines de sésame	 Arachides	 Oeufs	 Lait	 Soja	 Moutarde	 Sulfites	 Crustacés	 Poissons	 Fruits à coques	 Céleri	 Lupin	 Mollusques
ACCOMPAGNEMENTS														
Riz vinaigre		X												
Soupe miso						X				X				
Salade de chou		X					X							
Carotte râpées		X					X							
Salade d'algues		X												
Salade edamame						X								
PLATEAUX														
Tokyo										X				
Kyoto		X												
Handa		X								X				
Nagoya		X								X				
Osaka										X				
Seto		X								X				
Sushis & Co`		X								X				
Nishio		X								X				
SUSHIS														
Sushis saumon										X				
Sushis saumon épicé	X			X			X	X		X		X		
Sushis saumon cheese										X				

PRODUIT CONTENANT DES ALLERGÈNES	 Céréales	 Graines de sésame	 Arachides	 Oeufs	 Lait	 Soja	 Moutarde	 Sulfites	 Crustacés	 Poissons	 Fruits à coques	 Céleri	 Lupin	 Mollusques
SUSHIS														
Sushis thon										X				
Sushis thon épicé	X			X			X	X		X		X		
Sushis thon cheese										X				
Sushis crevette									X					
Sushis omelette	X	X		X		X	X	X		X		X		
Sushis saumon										X				
ABURI SUSHI														
Aburi sushi saumon										X				
Aburi sushi saumon épicé	X			X			X	X		X		X		
Aburi sushi saumon cheese										X				
Aburi sushi thon										X				
Aburi sushi thon épicé	X			X			X	X		X		X		
Aburi sushi thon cheese										X				
MAKI														
Maki avocat														
Maki concombre														
Maki saumon										X				
Maki saumon épicé	X			X			X	X		X		X		
Maki saumon ciboulette										X				
Maki thon										X				

PRODUIT CONTENANT DES ALLERGÈNES	 Céréales	 Graines de sésame	 Arachides	 Oeufs	 Lait	 Soja	 Moutarde	 Sulfites	 Crustacés	 Poissons	 Fruits à coques	 Céleri	 Lupin	 Mollusques
DRAGON ROLLS														
Dragon rolls cheese					X									
Dragon rolls avocat cheese					X									
Dragon rolls concombre cheese					X									
Dragon rolls mangue cheese					X									
Dragon rolls crevette avocat									X					
Dragon rolls omelette cheese	X	X		X	X	X	X	X		X		X		
CHEDDAR ROLLS														
Cheddar rolls cheese					X									
Cheddar rolls avocat cheese					X									
Cheddar rolls concombre cheese					X									
Cheddar rolls mangue cheese					X									
Cheddar rolls crevette avocat					X				X					
Cheddar rolls omelette cheese	X	X		X	X	X	X	X		X		X		
CALIFORNIA ROLLS														
California rolls cheese		X			X									
California rolls avocat cheese		X			X									
California rolls concombre cheese		X			X									
California rolls concombre poivron avocat		X												
California rolls saumon avocat		X								X				
California rolls saumon cheese		X			X					X				















PRODUIT CONTENANT DES ALLERGÈNES	 Céréales	 Graines de sésame	 Arachides	 Oeufs	 Lait	 Soja	 Moutarde	 Sulfites	 Crustacés	 Poissons	 Fruits à coques	 Céleri	 Lupin	 Mollusques
-------------------------------------	--	---	---	--	--	--	--	--	---	--	---	--	---	--

CALIFORNIA ROLLS

California rolls saumon avocat mangue		X								X				
California rolls thon avocat		X								X				
California rolls thon cheese		X			X					X				
California rolls thon avocat mangue		X								X				
California rolls crevette avocat		X							X					
California rolls crevette cheese		X			X				X					
California rolls crevette avocat mangue		X							X					
California rolls omelette cheese	X	X		X	X	X	X	X		X		X		
California rolls mangue cheese		X			X									

MASAGO ROLLS

Masago rolls cheese					X					X				
Masago rolls avocat cheese					X					X				
Masago rolls concombre cheese					X					X				
Masago rolls concombre poivron avocat										X				
Masago rolls saumon avocat										X				
Masago rolls saumon cheese					X					X				
Masago rolls saumon avocat mangue										X				
Masago rolls thon avocat										X				
Masago rolls thon cheese					X					X				
Masago rolls thon avocat mangue										X				

PRODUIT CONTENANT DES ALLERGÈNES	 Céréales	 Graines de sésame	 Arachides	 Oeufs	 Lait	 Soja	 Moutarde	 Sulfites	 Crustacés	 Poissons	 Fruits à coques	 Céleri	 Lupin	 Mollusques
MASAGO ROLLS														
Masago rolls crevette avocat									X	X				
Masago rolls crevette cheese					X				X	X				
Masago rolls crevette avocat mangue									X	X				
Masago rolls omelette cheese	X	X		X	X	X	X	X		X		X		
Masago rolls mangue cheese					X					X				
CRISPY ROLLS														
Crispy rolls cheese			X		X	X								
Crispy rolls avocat cheese			X		X	X								
Crispy rolls concombre cheese			X		X	X								
Crispy rolls concombre poivron avocat			X			X								
Crispy rolls saumon avocat			X			X				X				
Crispy rolls saumon cheese			X		X	X				X				
Crispy rolls saumon avocat mangue			X			X				X				
Crispy rolls thon avocat			X			X				X				
Crispy rolls thon cheese			X		X	X				X				
Crispy rolls thon avocat mangue			X			X				X				
Crispy rolls crevette avocat			X			X			X					
Crispy rolls crevette cheese			X		X	X			X					
Crispy rolls crevette avocat mangue			X			X			X					
Crispy rolls omelette cheese	X	X	X	X	X	X	X	X		X		X		















PRODUIT CONTENANT DES ALLERGÈNES	 Céréales	 Graines de sésame	 Arachides	 Oeufs	 Lait	 Soja	 Moutarde	 Sulfites	 Crustacés	 Poissons	 Fruits à coques	 Céleri	 Lupin	 Mollusques
-------------------------------------	--	---	---	--	--	--	--	--	---	--	---	--	---	--















GREEN ROLLS




Green rolls concombre cheese					X									
Green rolls concombre poivron avocat														
Green rolls saumon avocat										X				
Green rolls saumon cheese					X					X				
Green rolls saumon avocat mangue										X				
Green rolls thon avocat										X				
Green rolls thon cheese					X					X				
Green rolls thon avocat mangue										X				
Green rolls crevette avocat									X					
Green rolls crevette cheese					X				X					
Green rolls crevette avocat mangue									X					
Green rolls omelette cheese	X	X		X	X	X	X	X		X		X		
Green rolls mangue cheese					X									

MINT ROLLS

Mint rolls avocat cheese					X									
Mint rolls concombre cheese					X									
Mint rolls concombre poivron avocat														
Mint rolls saumon avocat										X				
Mint rolls saumon cheese					X					X				
Mint rolls saumon avocat mangue										X				

PRODUIT CONTENANT DES ALLERGÈNES	 Céréales	 Graines de sésame	 Arachides	 Oeufs	 Lait	 Soja	 Moutarde	 Sulfites	 Crustacés	 Poissons	 Fruits à coques	 Céleri	 Lupin	 Mollusques
MINT ROLLS														
Mint rolls thon avocat										X				
Mint rolls thon cheese					X					X				
Mint rolls thon avocat mangue										X				
Mint rolls crevette avocat									X					
Mint rolls crevette cheese					X				X					
Mint rolls crevette avocat mangue									X					
Mint rolls omelette cheese	X	X		X	X	X	X	X		X		X		
Mint rolls mangue cheese					X									
TEMAKI														
Temaki saumon avocat										X				
Temaki thon avocat										X				
Temaki crevette avocat									X					
CHIRASHI														
Chirashi poulet karaage	X	X	X			X			X	X				
Chirashi saumon		X								X				
Chirashi saumon avocat		X								X				
Chirashi thon		X								X				
Chirashi thon avocat		X								X				
Chirashi thon saumon		X								X				
Chirashi thon saumon avocat		X								X				

PRODUIT CONTENANT DES ALLERGÈNES	 Céréales	 Graines de sésame	 Arachides	 Oeufs	 Lait	 Soja	 Moutarde	 Sulfites	 Crustacés	 Poissons	 Fruits à coques	 Céleri	 Lupin	 Mollusques
DESSERT														
Maki nutella mangue	X		X	X	X									
Mochi glacé	X		X	X	X	X					X			
SAUCES & EPICES														
Sauce soja sucrée						X								
Sauce soja salée						X								
Wasabi	X			X			X	X				x		
Gingembre														
Piment 7 épices	X			X			X	X				X		
BOISSONS SOFT														
Coca														
Coca cherry														
Coca zéro														
Ice tea														
Evian														
Perrier														
Mangajo														
BOISSONS ALCOOLISÉES														
Bière Asahi	X													
Bière kirin	X													
Bière desperados	X													

PRODUIT CONTENANT DES ALLERGÈNES	 Céréales	 Graines de sésame	 Arachides	 Oeufs	 Lait	 Soja	 Moutarde	 Sulfites	 Crustacés	 Poissons	 Fruits à coques	 Céleri	 Lupin	 Mollusques
BOISSONS ALCOOLISÉES														
Bière tsingtao	X													
Vin rosé														
Vin rouge														
Vin blanc														

X : Présence de l'allergène dans la recette

T : Traces éventuelles de l'allergène dans les ingrédients composant notre produit

L'information sur les 14 allergènes à déclaration obligatoire est établie sur la base des informations de nos fournisseurs sur la composition de leurs produits (présence et traces d'allergènes).

Lors des étapes de préparation, nous ne pouvons exclure le risque de présence accidentelle d'autres allergènes (contamination croisée entre nos produits).

* Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et produits à base de ces céréales

** Fruits à coques (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland, pistaches) et produits à base de ces fruits

*** Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/L (exprimés en SO₂)